Eaux'-Viv'e s (F. o. s. du c. du i3 mäi 1913, page 871), a, dans son assemble

generale du 25 jüin 1920, modifie ses Statuts en ce sens: l.qu'elle a trans-
fere son siege social a'Ge n eve; 2.qu'clle a rcduit son capital social de six
cent millc francs ä cent cinquante mille francs (fr. 150,000) par la reduction du
montant de chacune des 6000 actions formant le dit capital, de fr. 100 ä fr. 25;
3. que les publications de la societe auront lieu dans la Feuille d'avis officielle
du canton de Geneve ct, si le conseil d'administration le juge convcnable,